АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2021                                                                                                                   № 142
с. Ягодное

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления администрации Ягодного сельского поселения от 18.01.2011 № 3 «О внесении изменений в постановление от 09.10.2009 № 192 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Ягодного сельского поселения функций по муниципальному земельному контролю»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Ягодного сельского поселения от 18.01.2011 № 3 «О внесении изменений в постановление от 09.10.2009 № 192 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Ягодного сельского поселения функций по муниципальному земельному контролю» отменить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                                                       в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения www.yaselp.asino.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами.

Глава Ягодного сельского поселения                                                          Г.И. Баранов